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DEPARTMENT OF COMMERCIAL TAXES

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF COMMERCIAL TAXES (KARNATAKA),VANIJYA 
KARYALAYA, GANDHINAGAR, 

NO. KGST.CR.01/17

In exercise of the powers 
Rules, 2017 read with section 168 of the Karnataka Goods and Services Tax Act, 2017, and in 
supersession of Notification No (1
declaration in FORM GST TRAN-1 is hereby extended till 30
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DEPARTMENT OF COMMERCIAL TAXES 

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF COMMERCIAL TAXES (KARNATAKA),VANIJYA 
KARYALAYA, GANDHINAGAR, BENGALURU 

NO. KGST.CR.01/17-18, DATED: 28.10.2017. 

NOTIFICATION (1-U/ 2017) 

In exercise of the powers conferred by rule 120A of the Karnataka Goods and Services Tax 
Rules, 2017 read with section 168 of the Karnataka Goods and Services Tax Act, 2017, and in 
supersession of Notification No (1-L / 2017)  dated 17th October, 2017, the period for submitting the

1 is hereby extended till 30th November, 2017.

 

 

 

 

SRIKAR M.S.
Commissioner of Commercial Taxes

(Karnataka), Bengaluru
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OFFICE OF THE COMMISSIONER OF COMMERCIAL TAXES (KARNATAKA),VANIJYA THERIGE 

conferred by rule 120A of the Karnataka Goods and Services Tax 
Rules, 2017 read with section 168 of the Karnataka Goods and Services Tax Act, 2017, and in 

October, 2017, the period for submitting the 
November, 2017. 

SRIKAR M.S. 
Commissioner of Commercial Taxes 

(Karnataka), Bengaluru 


